
 
Wrocław, dnia 18.09.2023 r. 

 

 

nr postępowania: BZP.2711.36.2023.IWK  

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą:  

  ,, Usługa sprzątania posesji i pielęgnacji terenów zielonych przy Domach 

Studenckich Uniwersytetu Wrocławskiego” 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 18.09.2023 r. o godz. 

11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena- 60 % 

1 

Firma SALUS Adam Szopa 

Ślęza, ul. Akacjowa 4N 1/18, 55-040 

Kobierzyce 

 

NIP 8981023328 

Małe przed. 

 
 

311 612,83 zł 

2 

„ABC-Service” Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15 

53-614 Wrocław 

 

NIP 898-001-21-91 

Duże przeds. 

 

660 455,88 zł 

3 

 

Zakład Pielęgnacji Terenów Zielonych i Usług 

Różnych AGRO 

Edwrad Janik 

NIP 6911514669 

Mikro przeds. 

 

179 421,94 zł 



str. 2 
 

4 

Robot 1 B. Orzechowska i Z. Gryglewicz Spółka 

jawna 

Ul. Pomorska 42, 50-219 Wrocław 

NIP: NIP: 897 001 52 65 

Mikro przeds. 

 

 

258 601,94 zł 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

                                                                                  Iwona Wiśniewska-Kocjan 

 

 


